PAGE
2

[image: image2.png]o]

[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)_
Р Е Ш Е Н И Е
от 22.11.2017 № 256а

р.п. Пушкино
О назначении публичных слушаний по проектам муниципальных программ Пушкинского муниципального образования
Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов Пушкинского муниципального образования об утверждении муниципальных программ «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района   на 2018-2028 годы», «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района на 2018-2022 годы и на период до 2028 года», «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района на 2018-2028 годы».
2. Провести публичные слушания 8 декабря 2017 года в 12.00 часов в здании Пушкинского сельского дома культуры, по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Кооперативная, 27.
3. Установить, что на публичные слушания приглашаются: депутаты Совета депутатов Пушкинского муниципального образования, представители администрации муниципального образования, представители общественных объединений и трудовых коллективов, расположенных на территории поселения, жители поселения.

4. Поручить проведение публичных слушаний постоянной комиссии Совета депутатов по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Пушкинского
муниципального образования

Л.Г. Денисова